2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С ТЬ

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 марта 2018 года                                                                             №  45-р

О подготовке и проведении надзорно-профилактической
операции «Тонкий лёд» на территории
Готовского сельского поселения

Руководствуясь решением главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации после стихийных бедствий по Белгородской области, Правилами охраны жизни людей на водных объектах, разработанных на основании Водного кодекса Российской Федерации регламентирующих обеспечение безопасности людей на водных объектах, распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» 15 марта 2018 года № 247-р «О подготовке и проведении надзорно-профилактической операции «Тонкий лёд» на территории Красненского района»:
[bookmark: _GoBack]1. В период с марта  по апрель 2018 года провести на территории сельского поселения надзорно-профилактическую операцию «Тонкий лёд».
2. Вести постоянно профилактическую работу среди населения по мерам безопасности на льду в течение всего периода.
 3. Изготовить и установить запрещающие выход (выезд) на лед знаки и аншлаги.
 4. Рекомендовать директору Готовской ООШ (Нагорная Е.Н.) (по согласованию) ввести профилактическую и разъяснительную работу среди детей по мерам безопасности при выходе на лёд.
 5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.

Глава администрации
Готовского сельского поселения                                             В.Болдырева

image1.png